etária/tipo de plano/acomodação, conforme informado no Anexo I deste Edital.
I.2 - O valor mensal estimado da contratação é de R$ 148.069,89 (cento e quarenta e mil, sessenta e nove reais e oitenta e nove
centavos).
I.3 - O valor global anual estimado da contratação é de R$ R$ 1.776.838,68 (um milhão, setecentos e setenta e seis mil, oitocentos e
trinta oito reais e sessenta e oito centavos).
I.4 - A totalidade dos usuários por tipo de plano e acomodação é totalmente estimativa e poderá ser alterada na vigência do contrato,
automaticamente, quando ocorrer a mudança de faixa etária, ou por solicitação dos usuários, quando esses manifestarem interesse na
mudança do tipo de plano/acomodação.
I.5 - Para fins do previsto no item B do presente Edital o valor total do plano odontológico de livre adesão dos colaboradores da
Cohab Minas e seus dependentes é de R$ 1.107,00 (um mil cento e sete reais), conforme Anexo I deste Edital.
I.6 – Consta no Anexo I deste Edital a tabela dos procedimentos relativos ao plano de com participação financeira do
associado/usuário.

J – RECURSO PARA PAGAMENTO
J.1 - As despesas decorrentes da contratação serão satisfeitas por recursos da Cohab Minas, garantida a esta a possibilidade de reter